

TÜM EKİPLER AKÇAKOCA İÇİN SEFERBER EDİLDİ



Düzce Belediyesi yoğun sağanak yağıştan en çok etkilenen ve bir çok noktada taşkınların meydana geldiği Akçakoca'yı yalnız bırakmadı. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla Düzce Belediyesinin tüm imkanları Akçakoca için seferber edildi. Başkan Özlü de bölgeye giderek çalışmaları yakından takip etti.



ÖZLÜ'DEN PROJELERE YAKIN MARKAJ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü "Şehrin Kalbinde Büyük Dönüşüm" sloganı ile başlattığı "Kent Estetiği Projesi"ni yakından takip ediyor.

Şehre yeni yatırımlar kazandırmak için Bürokrat ve Bakanlık tecrübelerini harmanlayarak kente hizmet etme gayreti gösteren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yapımı devam eden projeleri de yakından takip ediyor. Bir yandan Başkent ve Düzce arasında mekik dokuyarak şehre kaynak aktarılmasını sağlayan Başkan Özlü, bir yandan da devam eden çalışmaları sık sık denetliyor. Başkan Özlü son olarak özel önem verdiği "Kent Estetiği Projesi" için sahada devam eden alt ve üst yapı çalışmalarını inceledi.

3 GÜNDE 2 KİLOMETRE ÇİZGİ...

Düzce Belediyesi, yaya ve sürücülerin güvenliğini sağlamak amacıyla cadde ve sokaklarda deforme olan yol şerit çizgilerini boyama ve yenileme çalışmaları gerçekleştiriyor. Ekipler 3 günde 2 kilometre yol şerit çizgileri boyadı.



Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri tarafından trafik ve yaya güvenliğine yönelik yürütülen çalışmalar devam ediyor. Ekipler, yol şerit çizgileri yıpranan ve silinen cadde ile sokaklarda trafik akışının düzenli ve şeritlerin belirgin hale gelmesi için yol şerit çizgileri çiziyor.

ÇOCUK KULÜBÜNDE

MEZUNİYET COŞKUSU

Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü, 22 branşta kurs verdiği 350 öğrenci ve Anasınıfında eğitim gören minikler için dönem sonu etkinliği düzenlendi. Çocuk Kulübünün Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Pazaryeri ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde düzenlenen dönem sonu etkinliğine Belediye Başkan Yardımcıları Hüdaver Gösterişli, Dr. Cengiz Tuncer ve Sinan İnan'ın yanı sıra İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Girgin ile Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hüseyin Can, öğrenciler ile velileri katıldı.



HUZUREVİ SAKINLERİNE ABANT TURU



Düzce Belediyesi, pandeminin başından bu yana dışarı çıkamayan huzurevi sakinlerine yönelik Abant Gölü gezi programı düzenledi.

MUNCURLU YATIRIMCILARI BEKLİYOR

3 ÖZLÜ'DEN BAHÇEŞEHİR SAKINLERİNE MÜJDE 6

BAŞKAN ÖZLÜ, AK PARTİ YÖNETİMİNE PROJELERİNİ ANLATTI

ÖZLÜ'NÜN PROJELERİNE TAM NOT

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti Düzce İl Yönetim Kurulu ile bir araya geldi. Başkan Özlü görev süresi boyunca hayata geçirilen ve yapımı devam eden projelerin sunumunu yönetim kurulu üyeleri ile paylaştı. Özlü'nün projeleri partililerden tam not aldı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü AK Parti Düzce İl Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. İlk olarak İl Başkanı Mustafa Keskin başkanlığındaki yönetim kurulu toplantısına katılan Özlü, teşkilatın sorularını yanıtladı. Başkan Özlü toplantının son

bölümünde Düzce Belediyesi'nin 2 buçuk yılının özetini AK Parti İl Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaştı.

"BÖLGENİN PARLAYAN YILDIZI OLACAĞIZ"
Geçtiğimiz günlerde Ankara'da AK Partili Belediye Başkanları

toplantısına katılan Başkan Özlü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelerek Düzce ile ilgili yapılan çalışmaları sunumunu anlatmıştı. Başkan Özlü aynı sunumu bu kez AK Parti İl Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaştı.

AŞILANMAYAN KALMAYACAK

Sağlık Bakanlığının yürüttüğü korona virüsle mücadelede aşılama çalışmaları hız kesmeden devam ederken, Düzce Belediyesi Toplum Sağlığı Merkezi işbirliği yaparak Şehirlerarası Otobüs Terminalinde Kovid-19 aşı noktası kurdu.



Kovid-19 ile mücadele kapsamında başlatılan aşılama kampanyasında yeni aşılamanın gelmesiyle hızlanan aşı programına Düzce Belediyesi de destek veriyor. Toplum Sağlığı Merkezi ile ortaklaşa hareket eden belediye, aşı olmak isteyen ancak sıra alamayan vatandaşların aşılamanın önünü açtı. Bu kapsamda Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü terminal amirliği, aşı seferberliğine katkıda bulunmak ve herkesin aşılamanın hızlandırılması amacıyla otogarda Kovid-19 aşı noktası kurulmasını sağladı. Toplum Sağlığı Merkezi tarafından oluşturulan ekiplerce otogarda bulunan çalışanlar ve yolcular aşılatabiliyor.



KONURALP İÇİN ÖZEL ÇALIŞMA



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konuralp bölgesini ülke ve Dünya turizmüne kazandırmak için girişimlerini sürdürüyor. Başkan Özlü, başlatılan Kentsel Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenmesi ve Koruma Amaçlı İmar Planı Yapılması çalışmalarıyla tarihi açıdan bölgede daha sağlıklı adımlar atılacağını ve yerel halkın imar sorunlarının da çözüleceğini dile getirdi.

DÜZCE BELEDİYESİ OLARAK, BU KIYMETİN FARKINDAYIZ
Başkan Özlü, Konuralp bölgesinin tarihten günümüze

gelen çeşitli medeniyetlerin sosyal, ekonomik, mimari ve benzeri özelliklerini yansıtan kent ve kent kalıntıları arasında bulunduğunu hatırlattı. Kültür varlıklarının yoğun olarak bulunduğu, sosyal yaşama konu olmuş aynı zamanda önemli tarihi olayların yaşandığı yerlerin başında geldiğini ve korunması gerekli alan olarak belirlendiğini ifade eden Başkan Özlü şöyle devam etti; "Konuralp bölgesinde yer alan 2. derece arkeolojik sit alanı, mimari, mahalli, tarihsel, estetik ve sanat özelliği bulunan ve bir bütün olarak yerleşmenin ait

olduğu dönemin yaşam biçimini gelecek nesillere aktarması sebebiyle çok kıymetli bir yer. Düzce Belediyesi olarak, bu kıymetin farkındayız. Bu farkındalığı kentsel arkeolojik sit alanı olarak tescil işleminin yapılması yönünde daha ileri seviyeye taşımak istiyoruz. Bu manada, koruma amaçlı imar planı hazırlanarak, bölgede yaşayan vatandaşlarımızın da imar sıkıntısının çözülerek durağan değil dinamik bir Konuralp için Kentsel Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Yapılması çalışmalarımızı başlatmış bulunmaktayız."

MUNCURLU YENİ YATIRIMCILARI BEKLİYOR

YENİ BİR TURİZM VE SOSYAL YAŞAM ALANI KAZANACAĞIZ

Kente yeni cazibe merkezleri kazandırmak için kolları sıvayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü Muncurlu Park Gölet için yatırımcılara çağrıda bulundu. Başkan Özlü uygulanacak olan proje ile Muncurlu Park Gölet'in bölgenin en gözde mesire alanlarından biri olacağını söyledi.



Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, vatandaşların kaliteli vakit geçirebileceği yeni sosyal alanlar kazandırılmasının yanında her platformda olduğu gibi turizm alanında da vizyoner çalışmaların

önünü açıyor. Başkan Özlü, bu kapsamda, Düzce Belediyesi tarafından 20 yılına kiralanan ve projesi hazırlanan Muncurlu Park Gölet'in yatırımın gözdesi olacağını söyleyerek, yatırımcılara çağrıda

bulundu.

Kentin cazibe merkezi sayısını artırmak, turizm potansiyelini öne çıkarmak ve yeni yatırımların önünü açmak için projeler üreten Düzce Belediyesi, C Tipi Mesire Alanı statüsünde bulunan Muncurlu Park Gölet için yeni yatırımcılar arıyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Orman İşletme Müdürlüğü'nden 20 yılına kiralanan ve projesi hazırlanan mesire alanının yatırıma açılmasıyla hem Düzce hem de bölgenin gözde mekanlarından biri olacağına işaret etti.

TURİZME KATKISI OLACAK

2021 yılının Turizm Yılı olarak belirlendiğini ve ildeki tüm turizm potansiyeli olan alan ve mekânların da buna göre yeniden düzenlenerek açılmasının hedeflendiğini kaydeden Başkan Özlü, " Sosyal yaşam alanlarını artırarak alternatifler üretmeye çalışıyoruz. Düzce'miz turizm açısından çok zengin.

Biz de bunu en iyi şekilde değerlendirerek hemşerilerimize ve il dışından gelecek olan misafirlerimizin kullanımına açmak istiyoruz. Yatırımcı projesi hazır olan alanda düzenlemeler yaparak vatandaşlarımıza çok yönlü bir şekilde hizmet edecek. " ifadelerinde bulundu.

HAŞERELERLE MÜCADELE DEVAM EDİYOR

Çevre ve Su Canlılarına Zarar Vermeyen Doğal İlaçlar Kullanılıyor

OTOGARDA YAZ TEMİZLİĞİ



Düzce Şehirlerarası Otobüs Terminali Otogar Zabıta Amirliği ve İtfaiye ekipleri tarafından dış cephe camları yıkanarak yaz temizliği yapıldı. Terminalin iç bölümlerinde günlük yapılan temizlik çalışmalarına ilave olarak dış cephede düzenli aralıklarla yıkanarak temizleniyor. 1 Temmuz'da sona erecek olan tam kısıtlama süreci öncesinde baştan aşağı yaz temizliği



yapan ekipler, otogarı pırıl pırıl yaptı. Ekipler, otobüs terminalinde bulunan camları tazyikli suyla yıkayıp silerken, yolcuların ortak kullanım alanları, zemin ve süs havuzlarının yanı sıra peronları da temizledi. Otogar yazıhane sahipleri ve yolcular yapılan temizlikten memnun kaldıklarını belirterek Düzce Belediyesine teşekkür etti.



Düzce Belediyesi, haşerelere karşı 12 ay boyunca sürdürdüğü larvasit ilaçlama işleminin yanı sıra yaz sıcaklarının artmasıyla birlikte uçkun ilaçlama çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar, çevreye ve su canlılarına zarar vermeyen doğal ilaçlar kullanılarak yapılıyor.

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, 12 ay boyunca rögar ve fosseptiklerde gerçekleştirilen larvasit ilaçlama ile haşerelerle mücadele ediyor. Ekipler, sıcakların artmasıyla birlikte yaz ayları boyunca sineklere karşı uçkun ilaçlama işlemi gerçekleştiriyor.

MİNİKLER KADAR AİLELERİ DE HEYECANLANDI

ÇOCUK KULÜBÜNDE MEZUNİYET COŞKUSU

Düzce Belediyesi Çocuk kulübü 2020-2021 eğitim yılı mezuniyet töreni yapıldı. Renkli görüntülere sahne olan dönem sonu etkinliğinde çocuklar kadar velileri de heyecan dolu anlar yaşadı.

Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü, 22 branşta kurs verdiği 350 öğrenci ve Anasınıfında eğitim gören minikler için dönem sonu etkinliği düzenlendi. Çocuk Kulübünün Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Pazaryeri ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde düzenlenen dönem sonu etkinliğine Belediye Başkan Yardımcıları Hüdaver Gösterişli, Dr. Cengiz Tuncer ve Sinan İnân'ın yanı sıra İl Millî Eğitim Şube Müdürü Ahmet Girgin ile Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hüseyin Can, öğrenciler ile velileri katıldı.

357 ÇOCUK SERTİFİKA ALDI

Robotik Kodlama, Fen Bilimleri, Matematik, Değerler Eğitimi, Görsel Sanatlar, Tasarım Atölyesi, İngilizce, Fiziksel Gelişim, Karikatür, Bağlama, Piyano, Gitar, Sahne Sanatları, Çocuk Korusu, Modern Dans, Keman, Ritim, Jimnastik (4-6 Yaş), Bale (4-6 Yaş), Görsel Etkinlik Grubu (4-6 Yaş) ve Mutfak Atölyesi (4-6 Yaş) branşlarında hem eğlenen hem de öğrenen 350 çocuk ile anasınıfından mezun olan minikler sertifikalarını aldı.

HERKESİ HAYRAN BIRAKTILAR

Minikler öğrendiklerini sergileme fırsatı buldukları sertifika töreninde, şarkılar söyleyen minikler, bale ve jimnastik gösterileriyle de başta aileleri olmak üzere törene katılan davetlileri hayran bıraktı. Ayrıca kurs süresi boyunca öğrencilerin yaptığı el emekleri sergilenecek katılımcıların beğenisine sunuldu.



YOL ÇİZGİLERİ YENİLENİYOR

Düzce Belediyesi, yaya ve sürücülerin güvenliğini sağlamak amacıyla cadde ve sokaklarda deforme olan yol şerit çizgilerini boyama ve yenileme çalışmaları gerçekleştiriyor. Ekipler 3 günde 2 kilometre yol şerit çizgileri boyadı.



DÜZCE PIRIL PIRIL OLACAK



Düzce Katık Atık Birliği (DİKAB) Olağan Meclis toplantısı Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında gerçekleştirildi.

Birlik Başkanlığı seçimlerinin de gerçekleştirildiği toplantıda Başkan Özlü, oy birliği ile yeniden DİKAB başkanı seçildi.

Düzce Katı Atık Birliği, seçimli olağan meclis toplantısı Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde yapıldı. DİKAB Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında gerçekleştirilen ve başkan ve üye seçiminin de yapıldığı toplantıya ilçe ve belde belediye başkanları, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve DİKAB üyeleri katılım

sağladı.

Seçimler öncesinde DİKAB sorumlusu Emrah Gülmez tarafından, 2 yıllık süreç içerisinde yapılan çalışmalara ve Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisinin işleyişine yönelik bilgi verildi.

Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri tarafından trafik ve yaya güvenliğine yönelik yürütülen çalışmalar devam ediyor. Ekipler, yol şerit çizgileri yıpranan ve silinen cadde ile sokaklarda trafik akışının düzenli ve şeritlerin belirgin hale gelmesi için yol şerit çizgileri çiziyor. Şehir merkezindeki ana caddelerde şerit çizgileme ve yaya geçitleri yapılırken 3 gün içinde 2 kilometre çizgi çalışması yapıldı. Ekipler, kısa süre içinde 8 adet yaya geçidi, 3 adet otobüs durağı ve saklanma cebi de yaptı.

SAKLANMA CEPLERİ DE BOYANIYOR

Düzce Belediyesi ekipleri, okul önlerindeki kasisler ve uyarıların görünür olması için de boyama çalışmaları yaparken ayrıca trafik akışının bozulmaması için duraklarda ve araç park yerlerinde de saklanma ceplerini yapmaya devam ediyor. Hızlı bir şekilde çizgileme çalışması yürüten Destek Hizmetleri ekipleri, diğer caddelerdeki çalışmaların da asfaltlamanın ardından devam edeceğini bildirdi.

ÖZLÜ'DEN PROJELERE YAKIN MARKAJ

BELEDİYE ÇALIŞIYOR, ŞEHRE AHENK GELİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü "Şehrin Kalbinde Büyük Dönüşüm" sloganı ile başlattığı "Kent Estetiği Projesi"ni yakından takip ediyor. Başkan Özlü uygulamanın tamamlanması ile caddenin nezh bir görün-tüye sahip olacağını kaydederken, çalışmalarda hoşgörü gösteren esnaf ve vatandaşlara da teşekkür etti.



Şehre yeni yatırımlar kazandırmak için Bürokrat ve Bakanlık tecrübelerini harmanlayarak kente hizmet etme gayreti gösteren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yapımı devam eden projeleri de yakından takip ediyor. Bir yandan Başkent ve Düzce arasında mekik dokuyarak şehre kaynak aktarılmasını sağlayan Başkan Özlü, bir yandan da devam eden çalışmaları sık sık denetliyor. Başkan Özlü son olarak özel önem verdiği "Kent Estetiği

Projesi" için sahada devam eden alt ve üst yapı çalışmalarını inceledi. "ARKADAŞLARIMIZ GÜZEL BİR İŞ ÇIKARIYOR" Ceditiye Meydanı ile Millet Bahçesini birbirine kavuşturacak olan "Kent Estetiği Projesi"nin şehre ahenk katacağını kaydeden Başkan Özlü; "Mayıs ayı başında başladığımız 'Kent Estetiği Projesi' hızla ilerliyor. Arkadaşlarımız planlı ve programlı bir şekilde en ufak ayrıntıyı

düşünerek hareket ediyorlar. Yapı Kredi Bankası ile Düzce Belediyesi arasındaki bölümde taş örme çalışmalarımız devam ediyor. Geçtiğimiz haftasonu da Valilik önü ve Ziraat Bankası arasında kalan kısım için altyapı çalışmalarına başladık. İnşallah kısa süre içerisinde orada da taş

örme çalışmalarına başlayacağız. Taşlar örüldükten sonra kent mobilyaları ve ağaçlandırma çalışmaları gerçekleştirilecek. Son olarak da kademeli bir şekilde cephe giydirme işlemlerine başlayarak caddedeki çalışmalarımızı noktalayacağız" ifadelerini kullandı.



GENÇLER MÜJDE!

DÜZCE BELEDİYESİ

SPOR AKADEMİSİ KURULDU

Şehrimize Hayırlı Olsun



Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi

Spor Şehri **DÜZCE**



duzcebld

BAHÇEŞEHİR'DE ÇOCUK KULÜBÜ VE BELMEK KURSLARI AÇILIYOR ÖZLÜ'DEN BAHÇEŞEHİR SAKİNLERİNE MÜJDE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'den, binlerce Düzcelinin yaşadığı Bahçeşehir sakinlerine müjde! Meslek edinmek ve çocuklarının istedikleri alanlarda eğitim almasını isteyen bireyler için BELMEK ve Çocuk Kulübü açılacağını bildiren Başkan Özlü; "Pandeminin izlerini sosyal yaşamı güçlendirerek sileceğiz" dedi.



Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü bünyesindeki meslek edindirme kursları (BELMEK) ve Çocuk Kulübü, Bahçeşehir'de yeni kurslar açacak. Sosyal Yardım İşleri ek hizmet binasında yapılan tadilatın ardından özellikle Bahçeşehir ve civarında oturan vatandaşların taleplerine göre meslek edindirme ve çocuk kulüpleri hizmete girecek.

KURSLAR TALEBE GÖRE AÇILACAK
BELMEK ve Çocuk Kulübü kurslarının yapılacağı ek hizmet binasını gezen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü,

"Pandeminin izlerini sosyal yaşamı güçlendirecek etkinlik ve kurslarla sileceğiz. Bahçeşehir bölgemizdeki hemşerilerimiz ve çocuklarımız için yenilikler getiriyoruz. Geçtiğimiz ay Gençlik Sokağını açarak gönüllülük esasına göre eğitimler ve etkinlikler düzenlemeye başlamıştık. Şimdi de talep ve isteklere göre çocuklarımız ve özellikle kadınlarımıza yönelik kurslar açacağız. Düzce'mize hayırlı olsun" ifadelerinde bulundu. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, kurslar için planlama ve talepleri toplamasının ardından Bahçeşehir'deki merkezi hizmete açacak.



HUZUREVİ SAKİNLERİNE ABANT TURU

Düzce Belediyesi, pandeminin başından bu yana dışarı çıkamayan huzurevi sakinlerine yönelik Abant Gölü gezi programı düzenledi. 30 kişilik kafiye aylar sonra ilk kez so-kağa çıkmanın heyecanını yaşadı.



Düzce Belediyesi, yeni bir etkinliğe imza atarak huzurevi sakinlerini sevindirdi. 1 Temmuz itibarı ile kısıtlamaların kaldırılmasının ardından yaşlı bireyler için düzenlenen gezi programı ile yaşlı bireylerin sevinçleri ikiye katlandı. Düzce Belediyesi aylardır dışarı çıkmayan huzurevi sakinlerini Abant Gölü turuna göndererek hayır duası aldı. Yaşlı bireyler gün boyu Abant Gölü kenarındaki mesire alanlarında, gürültüden uzak, temiz havayı ciğerlerine çekerek kuş cıvıltıları arasında yürüyüş yapıp, keyifli bir gün geçirecek olmanın heyecanını yaşadı.



HAYDI DÜZCE!

SMA TİP 1 HASTASI

ZEYNEP SARE'YE

NEFES

Oluyoruz

İŞ BANKASI
Alıcı: SEMİH BAYKUL
Açıklama: ZEYNEP SARE

TL IBAN : TR48 0006 4000 0014 3202 0922 85
EUR IBAN : TR98 0006 4000 0024 3203 6301 88
USD IBAN : TR69 0006 4000 0024 3203 6317 77
BIC/Swift : ISBKTRIS



Düzce Belediyesi



duzcebld



www.duzce.bel.tr